„ & tamquam Banus complura Arbenfibus indolfit privilegia,

9, dato diplomate Scardons anno 1307. in quo Paulus Banus

„ Croatorum frDomrnus Bofncnfii inferibitur . Mladinus Pauli

s, filius
,
princeps Croatorum & Bofns , fuperftite Paulo , ad-

„ huc in rcriptus Jcgitur in aliquot diplomatibus anno 1302.

„ quem quidem titulum fervavit
,
quoulque ab Hungaris Re-

Tom. V. K „ ge

a Uladislaus » fcu Ladislaus * Regnum Ungariae tenuit ab anno U7*« ufquc ad

ann. izpo. quo obiit .

IV.
B:ned. XII. ortho*

do xns Bofnje,Cor-

bavixauePrincipcs

advectus hxreticos

excitat • SeciesBoC

nx n.inotcm po(t

Culinum ufquc act

ann.
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,, geCarolo captui elt circa ann. 132*. Stephanum ,
quiMla-

„ dino fucceflit, eum elle, qui Stephanus Bofinenfis indigita-

,, tur a Madio } fuifleque dicitur cx Bofinentibus ac Croatenfi-

,, bus Proceribus, qui in Mladinum rebellarunt anno 1322.,

„ proindeque
,
quemadmodum c*teri ex iifdemCroati* ma-

gnatibus hujufce provinci* oppida occupavere , ita Sc Ste-

,, phanum Bofini principatum libi alferuifle 3
licebit conjicere.

Is nempe fuit, qui a Benediflo XII. anno 1337. Stipotim , pro

Stephano, nuncupatur: habuit autem inter citeros liberos,

Orbino tclle , Stephanum in principatu fuccefTorem , Mirosla-

'cuhi cognomento Conftantinum , llladislaum Twart ki Bofnis

Regis patrem , Danizam , & Catbarinam

,

Andre* Chelmenfis

Comitis ex filio nepoti nuptam . Daniza Romam peregrinatio-

nis gratia profevfta, in eadem urbe vitam finivit , fepulta in

*de facra ianft* Mari* fupra Minervam , cum hoc epitaphio :

Hic jacet Diana Illyrica. Verum Stephanus»Stephani Bani fi-

lius , Kagufinorum auxilio Bofnenfem Principatum adeptus ,

Chelmenfem Comitatum
,
quem ufurpaverant , Brani voenfibus

eripuit: cujus quidem provinci* Comitem fefe inferibebat an-

no 1 3 *5. j hocce titulo : Uber Princeps , & Dominus Bofn<t ,

Vcfortc , Sal<£ t & plurium aliorum > atque Cbelmi Comes.

Amicitiam cum Hungari* Rege Carolo coluit, Sc Ludovico

Regi cum copiis adfuit
,
quum is Jader3m obfedit anno 1 34j*

& quum in rebellantes Croatas expeditionem paravit . Mor-
tuus eft anno 1357. Elifabetham uxorem habuit : ad quam &
ad virum Stephanum anno» ut fupra dixi, 1325. literas dedit

Joannes PP. XXII. ut Patarenorum h*relim e Bofnia profliga-

rent . Similibus epiftolis, eundem Stephanum urfit Benedi-

flus XII. anno 1340. dat. Avinione 1 1. Kal. Mart. ar.no vi.

Quum enim Geraldusfupremus Minoritarum pr*pofitus , pre-